Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / T-kusy, L-kusy, Y-kusy, X-kusy
6047 - LIŠTA ROZDĚLOVACÍ - Hliníková rozvodná lišta,
jednostranná
Kód produktu: 55107
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: +300°C
Materiál produktu: Hliník
Médium: Stlačený vzduch, voda, olej
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED
2014/68/UE, bez silikonu
Použití produktu: stlačený vzduch, pneumatická automatizace,
průmyslové vodní okruhy, inertní plyny, kapaliny, pára, v
Zkrácená poznámka: Série AIGNEP příslušenství
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Rozměr
vnit. závitu
Provozní
tlak
Průměr
otvoru
pro
šrouby
Šířka Kóta
B
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
60470011AJAG 2x G1/4" 2x 1/8" mm 100 bar 4,5 24 mm 18 0,045 kg 5 ks 142,00 Kč
60470011AKAG 2x G1/4" 3x 1/8" mm 100 bar 4,5 24 mm 18 0,067 kg 5 ks 194,00 Kč
60470011AWAG 2x G1/4" 4x 1/8" mm 100 bar 4,5 24 mm 18 0,09 kg 5 ks 252,00 Kč
60470011BAAG 2x G1/4" 5x 1/8" mm 100 bar 4,5 24 mm 18 0,112 kg 5 ks 323,00 Kč
60470011BBAG 2x G1/4" 6x 1/8" mm 100 bar 4,5 24 mm 18 0,135 kg 5 ks 379,00 Kč
60470011BCAG 2x G3/8" 2x 1/4" mm 75 bar 5,5 30 mm 22 0,075 kg 5 ks 169,00 Kč
60470011BDAG 2x G3/8" 3x 1/4" mm 75 bar 5,5 30 mm 22 0,117 kg 5 ks 207,00 Kč
60470011BEAG 2x G3/8" 4x 1/4" mm 75 bar 5,5 30 mm 22 0,155 kg 5 ks 273,00 Kč
60470011BFAG 2x G3/8" 5x 1/4" mm 75 bar 5,5 30 mm 22 0,197 kg 5 ks 340,00 Kč
60470011BGAG 2x G3/8" 6x 1/4" mm 75 bar 5,5 30 mm 22 0,236 kg 5 ks 409,00 Kč
60470011ESAG 2x G1/2" 2x 3/8" mm 50 bar 5,5 35 mm 35 0,017 kg 5 ks 209,00 Kč
TIP
60470011ETAG 2x G1/2" 3x 3/8" mm 50 bar 5,5 35 mm 35 0,025 kg 5 ks 251,00 Kč
60470011EUAG 2x G1/2" 4x 3/8" mm 50 bar 5,5 35 mm 35 0,03 kg 5 ks 316,00 Kč
60470011EVAG 2x G1/2" 5x 3/8" mm 50 bar 5,5 35 mm 35 0,04 kg 5 ks 370,00 Kč
60470011EZAG 2x G1/2" 6x 3/8" mm 50 bar 5,5 35 mm 35 0,337 kg 5 ks 435,00 Kč